
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.06.2015  № 395  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой  от 19.11.2010 № 738 

 
 

В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а  
«О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления 
муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных 
торговых объектов», на основании пункта 15 части 1 статьи 10 Устава городского округа 
Стрежевой,  в целях актуализации сведений 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 19.11.2010 № 738 «Об утверждении перечня и схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории городского округа Стрежевой»:  

1.1. Приложение 1 «Перечень нестационарных торговых объектов на территории 
городского округа Стрежевой», утвержденное указанным постановлением, изложить в 
новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.   

1.2. Приложение 2 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на 
территории городского округа Стрежевой», утвержденное указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 05.04.2011 № 219 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 19.11.2010 № 738».   

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации 
городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Савина, Трифонова 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОРПРиПП, ОАиГ, УИиЗО 



Приложение 1  
к постановлению  Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 05.06.2015 № 395  
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
нестационарных торговых объектов 

на территории городского округа Стрежевой 
 

№  
объек

та 

Тип  
нестационарного 

торгового объекта 

Место нахождения 
нестационарного 
торгового объекта 

Ассортимент 
продаваемых 

товаров 

Период 
размещения на 

земельном 
участке 

1.  павильон-остановка ул. Строителей, 2а 
 

прод. товары 31.12.2020 

2.  павильон-остановка ул. Строителей, 3 
 

цветы 31.12.2020 

3.  павильон-остановка ул. Строителей, 15 
 

пром. товары 31.12.2020 

4.  павильон-остановка ул. Строителей, 29 
 

цветы 31.12.2020 

5.  павильон-остановка ул. Строителей, 58 
 

цветы 31.12.2020 

6.  павильон-остановка ул. Строителей, 71 
 

цветы 31.12.2020 

7.  павильон 1 мкр., 125б прод. товары 
 

31.12.2020 

8.  павильон-остановка 3 мкр., 314а 
 

пром.товары 31.12.2020 

9.  павильон 4 мкр., 440а общепит 31.12.2020 
 

10.  павильон пл. Нефтяников, 4 цветы 
 

31.12.2020 

11.  павильон  ул. Сибирская, 2 
 

общепит 31.12.2020 

12.  павильон ул. Ермакова, 14б общепит 31.12.2020 
 

13.  киоск ул. Ермакова, 49а 
 

печатн.продукц. 31.12.2020 

14.  павильон-остановка пл. Буровиков, 5 
 

прод. товары 31.12.2020 

15.  павильон-остановка ул. Буровиков, 11 
 

общепит 31.12.2020 

16.  павильон-остановка ул. Коммунальная, 69а 
 

пром. товары 31.12.2020 

17.  павильон-остановка ул. Новая, 34а 
 

прод. товары 31.12.2020 

18.  павильон ул. Промысловая, 32а 
 

общепит 31.12.2020 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

